PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 205/2011/GP/TRT 19ª

A DESEMBARGADORA  PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento
Interno, tendo em vista  o contido na Representação TRT-19ª Região DG Nº 01/2011, de
14-02-2011  e no protocolo  nº 93.502/2011,  de 07-02-2011,

R  E  S  O  L  V  E:

   Art. 1º Designar os servidores André Luiz Ferreira Santos, Analista
Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, removido para este Tribunal, Assessor de Licitações e Compras (CJ-03), Luís
Henrique Alves Salvador, Analista Judiciário, Secretário Especializado (FC-02),
Cláudia Costa Rodas, Analista Judiciário, Assistente Administrativo, (FC-03), Paulo de
Tarso Lemos Santana, Analista Judiciário, Diretor do Serviço de Engenharia, Arquitetura
e Manutenção (CJ-02), André Luiz de Araújo Cunha, Técnico Judiciário, Assistente
Chefe (FC-04), Ítala Ceryno Gameleira, Técnico Judiciário, Assistente Administrativo,
(FC-03), Manoel Messias Feitosa, Analista Judiciário, Diretor  do Serviço de Informática
(CJ-02) e Ana Karine Silva Almeida,  Assessora de Planejamento da Presidência (CJ-03),
para, sob a  presidência do primeiro,  constituírem a comissão para propor minuta de
Resolução, objetivando disciplinar a elaboração do Plano de Obras deste Regional,
observando-se as diretrizes do  Conselho Nacional de Justiça e do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, tendo a mesma o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação para
proceder à conclusão dos trabalhos.

Art. 2º Designar a servidora Cláudia Costa Rodas, Analista Judiciário,
para substituir nos impedimentos legais e eventuais do Presidente da Comissão ora
constituída.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
                        Publique-se.

                        Maceió, 21 de fevereiro de 2011.

• Original assinado
     VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
                                                 Desembargadora Presidente